
 

UCHWAŁA NR XXX/418/2021 

RADY MIASTA MŁAWA 

z dnia 31 SIERPNIA 

 

zmieniająca uchwałę  

w sprawie wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem gminy  

na lata 2017-2021 

 

 Na podstawie art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 ze zm.) oraz art. 21 ust. 1 pkt 1, ust. 2 ustawy  

z dnia 21 czerwca 2001 r., o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy  

i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz. U. z 2020 r., poz. 611 z późn. zm.), Rada Miasta Mława 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W Uchwale Nr XXV/306/2016 Rady Miasta Mława z dnia 29 grudnia 2016 r., w sprawie 

wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem gminy na lata 2017-2021 

załącznik nr 7 otrzymuje brzmienie określone w Załączniku do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mława. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Lech Prejs 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 



Załącznik 

do Uchwały NR XXX/418/2021 

Rady Miasta Mława  

z dnia 31 SIERPNIA 2021r. 

 

ZAŁĄCZNIK Nr 7/2016 
DO UCHWAŁY Nr XXV/306/2016 

RADY MIASTA MŁAWA  

Z DNIA 29 grudnia 2016r. 
 

 

PLAN REMONTÓW BIEŻĄCYCH NA ROK 2021 

 

Zadania Inwestycyjne 

Lp. Adres Opis zadania Wartość zł 

1. ul. Płocka 100 Wykonanie ogrodzenia posesji, utwardzenie 

wjazdu na posesję z drogi publicznej, 

wykonanie chodnika do budynku. 

 

 

450 000,00 

2. ul. Wójtostwo 10 Wykonanie ogrodzenia posesji od strony  

ul. Wójtostwo, utwardzenie wjazdu, 

wykonanie podestu na pojemniki na śmieci. 

3. ul. Mickiewicza 10 Wykonanie altany śmietnikowej z podestem 

 z kostki betonowej. 

4. ul. Narutowicza 15 Wykonanie altany śmietnikowej z podestem  

z kostki betonowej. 

 

5. 

Zmiana sposobu 

ogrzewania z piecowego 

na gazowe w lokalach 

komunalnych w ramach 

walki ze smogiem 

Wykonanie instalacji centralnego ogrzewania  

z kotłów dwufunkcyjnych w lokalach 

mieszkalnych. 

 

Zadania Remontowe 

1.  ul. Mickiewicza 16 Malowanie klatki schodowej i wejścia  

do budynku, naprawa instalacji domofonowej 

 

 

 

 

 

435 000,00 

2. ul. Wymyślin 4 Remonty zabezpieczające budynku niezbędne  

do czasu wyłączenia budynku z eksploatacji 

3. ul. Narutowicza 13 Remonty zabezpieczające budynku niezbędne  

do czasu wyłączenia budynku z eksploatacji 

4. ul. Słowackiego 3A Malowanie klatek schodowych 

5. Budynki gminne  

 

- remont lokali po zmarłych i eksmisjach 

- wymiana instalacji elektrycznej  

w pojedynczych lokalach,  

- wymiana pojedynczych okien 

- przestawienie pieców kaflowych 

6. Nasz Dom 

Stary Rynek 9 

Remont elewacji frontowej 15 000,00 

  

 
 Razem  900 000,00 

 

 


		2021-09-06T10:32:35+0200




